(2) GRED就長期租賃協議、總租賃協議及整批物業向
Deep Blue交付一份日期為完成日期之柬埔寨法律意
見，其形式及內容均獲Deep Blue信納；

(3) 獨立股東於股東特別大會上通過決議案批准長期租
賃協議、總租賃協議及其項下擬進行之交易；

(4) 聯交所上市委員會批准代價股份上市及買賣；

(5) 由長期租賃協議訂立日期起至完成日期（包括該日）
止的任何時間內， GRED並無嚴重違反（或嚴重偏離）
長期租賃協議之任何條款及保證；及

(6) 已就長期租賃協議及總租賃協議項下擬進行之交易、
該等交易之實施以及所有其他相關事項從柬埔寨及
任何其他適用司法管轄區之所有相關部門獲得所有
必須之同意、批准及授權。

7

Deep Blue可全權酌情在最後截止日期或之前的任何時間，
以書面通知GRED，以全部或部份豁免任何上述條件（除上
文所列第(3)、(4)及(6)條先決條件不可豁免）。倘若於最後
截止日期香港時間下午五時正，有任何條件未獲達成亦未
有獲Deep Blue豁免其全部或部份，則長期租賃協議應告無
效及不再具有效力，在不影響任何訂約方就先前違約行為
擁有之權利的情況下，各方於長期租賃協議項下及就此協
議不對任何其他方承擔任何進一步責任。

完成日期 ： 於緊隨條件達成（或獲豁免，視情況而定）後三(3)個營業日
之內（除上文所列第(1)、(5)及(6)條的先決條件必須於完成
日期達成）。

代價股份
代價股份（即總計832,610,000股新股份）將按發行價（即0.0947港元）發行，發行價乃經本
公司與GRED參考股份之近期市場價格，經公平磋商後釐定。基於股份於最後交易日於聯
交所所報之收市價每股0.101港元計算，代價股份之總市值約為84,100,000港元。

於本公告日期，本公司擁有10,974,071,672股已發行股份。代價股份約佔：

(i) 本公司於本公告日期的現有已發行股本之7.6%；及

(ii) 本公司經發行代價股份而擴大之已發行股本之7.1%。

發行價較：

(i) 股份於最後交易日在聯交所所報收市價每股0.101港元折讓約6.2%；及

(ii) 緊接股份於最後交易日前連續五個交易日在聯交所所報平均收市價每股0.1028港元
折讓約7.9%。

8

董事認為發行價屬公平合理且符合本公司及股東之整體利益。

代價股份將根據本公司將於股東特別大會上徵求之特別授權配發及發行。代價股份於配
發及發行後將於所有方面與已發行股份具有同等地位。本公司將向聯交所上市委員會申
請批准代價股份上市及買賣。

本公司股權架構之變動
下表顯示緊隨配發及發行代價股份後本公司股權架構之變動：

於本公告日期 緊隨配發及發行代價股份後

股東名稱 股份數目

佔已
發行股份之
概約百分比 股份數目

佔已
發行股份之
概約百分比

Trillion Trophy Asia Limited（附註1） 3,825,000,000 34.86% 3,825,000,000 32.40%

GRED及其聯繫人士

 （包括永聚）（附註2） 2,086,551,000 19.01% 2,919,161,000 24.72%

宏龍有限公司（附註3） 2,094,366,000 19.08% 2,094,366,000 17.74%

公眾股東 2,968,154,672 27.05% 2,968,154,672 25.14%

10,974,071,672 100.00% 11,806,681,672 100.00%

附註：

(1) Trillion Trophy Asia Limited為Wealthy Associates International Limited之全資附屬公司，而
Wealthy Associates International Limited則由孫粗洪先生全資擁有。

(2) GRED由Vong Pech先生全資擁有。永聚為GRED之全資附屬公司。

(3) 宏龍有限公司由雷素同先生全資擁有。

9

總租賃協議
總租賃協議之主要條款載列如下：

日期 ： 2018年8月28日

訂約方 ： (1) 天譽（作為出租人）；及

(2) 永聚（作為承租人）。

主題事項 ： 天譽已有條件同意向永聚租賃或促使向永聚租賃該樓宇及
整批樓宇。

年期 ： 該樓宇：由緊隨條件達成的營業日起計三(3)年（或經天譽
與永聚以書面同意的其他日期），有關條款可經由天譽與
永聚協定後更新。

整批物業：由交付日期起計三(3)年（或經天譽與永聚以書
面同意的其他日期），有關條款可經由天譽與永聚協定後
更新。

租金 ： 每月每平方米15美元。因此，該樓宇與整批物業的每年總
租金分別相等於約1,000,000美元（相等於約7,900,000港元）
及約2,600,000美元（相等於約20,200,000港元）。

該樓宇與整批物業各自的總租金乃經由有關各方參考獨立
估值師考慮附近地區的可比較交易及當前市況後釐定的市